
Rekreační přístav Veseíí nad Moravou

D o d a t e k č. 5

SMLOUVY O DÍLO
Č. S/ŘVC/004/P/SoD/2015 (evid. Číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
Č. 11-5120-0100 (evid. ČÍSlO SMLOUVY ZHOTOVÍTELE)

uzavřené mezi:

OBJEDNATELEM: Česká republika- Ředitelství vodních cest ČR
Sídlo: Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12,

PSČ 110 15
Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České
republiky, a to Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České
republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-
MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
a 11)
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů - ředitel
Penÿžní ústav: Česká národní banka, pobočka Praha 1

Číslo účtu: 2006-8322071/0710
IČ: 67981801

a

ZHOTOVITELEM: Sweco Hydroprojekt a.s.
Sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 7326
statutární orgán:

osoba oprávněná
k podpisu:

IČ:
DIČ:

Ing. Milan Moravec, Ph.D.,
předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule,
místopředseda představenstva
Ing. Marika Mocková, členka představenstva
Ing. Aleš Mucha, MBA, člen představenstva

Společnost zastupuje vůči třetím osobám
v celém rozsahu představenstvo a to vždy
dvěma členy představenstva, nebo písemně
pověřeným členem.

26475081
CZ26475081

Penÿžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Praha 4

číslo účtu:

1

192-16,4319,5120.docx



Rekreační přístav Veselí nad Moravou

Na základě dohody SMLUVNÍCH STRAN, v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 2, se
SMLOUVA O DÍLO č. S/ŘVC/004/P/SoD/2015 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE),
č. 11-5120-0100 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 16.2.2015 ve znění
dodatku č. 4 ze dne 30.5.2016, upravuje takto:

Stále se nepodařilo vyřešit majetko - právní vztahy u pozemků Povodí Moravy, státní
podnik, na nichž je umístěna stavba. Tento problém se v současnosti řeší.

Krajský úřad Jihomoravského kraje vydal dne 15.9.2015 Rozhodnutí o povolení
výjimek, dne 14.10.2015 se proti tomuto rozhodnutí odvolalo občanské sdružení VODA
zTetčic. Dne 11.11.2015 zhotovitel ve spolupráci s ŘVC zaslal krajskému úřadu
Jihomoravského kraje reakci na argumentaci sdružení VODA zTetčic. Krajský úřad
Jihomoravského kraje do dnešního dne nezaslal žádnou reakci. Bez vyřešení této
záležitosti není možné pokračovat v dalšch plánovaných aktivitách.

Z výše uvedených důvodů se v čl. V. „TERMÍN PLNĚNÍ" vypouští z odstavce 2 původní
text:

",d) bod C- b) + c) do 30.9.2016

a je nahrazen novým textem v tomto znění:

,,d) bod C -b) + c) do 31.3.2017

Ostatní ujednání SMLOUVY O DÍLO č. S/ŘVC/004/P/SoD/2015 (evidenční číslo SMLOUVY
OBJEDNATELE), č. 11-5120-0100 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne
16.2.2015 ve znění dodatku č. 4 ze dne 30.5.2016, se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu
obdrží OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, a výslovně identifikuji takové informace,
které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb.

Smluvní strany se dohodly, že dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku,
zašle OBJEDNATEL. OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv
od správce registru odešle bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokumentu ZHOTOVITELI.

V Praze dne: V Praze dne: 29.9.2016

Za OBJEDNATELE:

'

.

.
č

Za ZHOTOVITELE:

Moravec, Ph.

ů představenstva

,43 9, i .




